



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

MFM Clothing International ApS

**Kalvebod Brygge 59
1560 København V**

CVR nr. 25 64 60 29

**Årsrapport for 2016/2017
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. marts 2018
Dirigent

Navn: Michael Overby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse for 2016/2017	12
Balance pr. 30. september 2017	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	15
Noter	16-20

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MFM Clothing International ApS
Kalvebod Brygge 59
1560 København V

CVR nr.: 25 64 60 29
Stiftet: 14. september 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Michael Overby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

MFM Clothing International ApS' hovedaktivitet er at drive detailhandel samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 1.592 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Underskuddet bærer præg af, at selskabet har tabsført et større tilgodehavende vedrørende et tidligere opsagt lejemål. Endvidere er der restafskrevet på goodwill, andre anlæg og driftsmidler samt indretning af lejede lokaler på et opsagt lejemål. Ligeledes har selskabet ikke opnået den forventede indtjening, hvor stignede omkostninger fra leverandører af varer og tjenesteydelser samt stigning i personaleomkostninger og øvrige faste omkostninger har været marginalt større end omsætningsstigningen. Derfor er selskabet også i færd med at revurdere sin omkostningsstruktur, så der forhåbentlig bliver bedre sammenhæng mellem det faktiske aktivitetsniveau og det samlede omkostningsniveau.

Selskabet har en stram likviditet og egenkapitalen er betydelig negativ, men ledelsen er i løbende forhandlinger med selskabets kreditorer omkring selskabets økonomiske situation. Selskabets ledelse anser selskabet for være en fortsættende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		1.422.986	1.826
Personaleomkostninger	2	-1.635.559	-1.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-489.860	-665
Andre driftsomkostninger		-798.965	0
Driftsresultat		-1.501.398	-275
Andre finansielle indtægter		1.029	1
Andre finansielle omkostninger	4	-103.320	-95
Resultat før skat		-1.603.689	-369
Skat af årets resultat	5	11.580	18
Årets resultat		-1.592.109	-351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.592.109	-351
I alt disponering		-1.592.109	-351
Særlige poster	6		

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	7	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		66
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	89.179
Indretning af lejede lokaler	9	401.459
Materielle anlægsaktiver i alt		490.638
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	0
Andre tilgodehavender	11	52.174
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.174
Anlægsaktiver i alt		542.812
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.593.613
Varebeholdninger i alt		1.593.613
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.871
Andre tilgodehavender		19.480
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.436
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12	47.469
Periodeafgrænsningsposter		160.295
Tilgodehavender i alt		346.551
Likvide beholdninger		3.656
Omsætningsaktiver i alt		1.943.820
Aktiver i alt		2.486.632

Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		150
Overført resultat		-562
Egenkapital i alt		-412
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13	2.150
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.150
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	13	660
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		808
Gæld til tilknyttede virksomheder		799
Anden gæld		167
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.434
Gældsforpligtigelser i alt		4.584
Passiver i alt		4.172
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14	
	15	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	150.000	-561.618
Årets resultat	0	-1.592.109
	0	-1.592.109
Egenkapital, ultimo	150.000	-2.153.727
Egenkapital, ultimo		<u>-2.003.727</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	100.000	150.000	150.000	150.000	150.000
Tilgang ved fusion eller køb	50.000	0	0	0	0
Ultimo	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har en stram likviditet. Selskabet er i færd med at revurdere sin omkostningsstruktur, så der forhåbentlig bliver bedre sammenhæng mellem det faktiske aktivitetsniveau og det samlede omkostningsniveau. Ligeledes er ledelsen i løbende forhandlinger med selskabets kreditorer omkring selskabets økonomiske situation. Selskabets ledelse anser selskabet for være en fortsættende virksomhed, og aflægger dermed årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

		2015/2016 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.583.243	1.372
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	52.316	64
Personaleomkostninger i alt	1.635.559	1.436
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	39.911	40
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	449.949	625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	489.860	665
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	28.585	14
Øvrige finansielle omkostninger	74.735	81
Andre finansielle omkostninger i alt	103.320	95
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-11.580	-18
Skat af årets resultat i alt	-11.580	-18

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af tab af depositum på et tidligere lejemål, restafskrivning af goodwill, andre anlæg og driftsmidler samt indretning af leje lokaler på et opsagt lejemål. De forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2015/2016 tkr.
Omkostninger		
Tab depositum (tidligere lejemål)	208.000	0
Restafskrivning goodwill (opsagt lejemål)	26.606	0
Restafskrivning andre anlæg og driftsmidler (opsagt lejemål)	429.684	0
Restafskrivning indretning af lejede lokaler (opsagt lejemål)	134.675	0
	<u>798.965</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	<u>798.965</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>798.965</u>	<u>0</u>
7 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	279.376	279
Afgang i årets løb	-279.376	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>279</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-212.859	-173
Årets nedskrivninger	-26.606	0
Årets afskrivninger	-39.911	-40
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	279.376	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-213</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>66</u>

Noter

		2015/2016
		<u>tkr.</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.396.541	1.278
Tilgang i årets løb	201.797	119
Afgang i årets løb	<u>-1.377.729</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>220.609</u>	<u>1.397</u>
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	<u>1.377.729</u>	<u>0</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>1.377.729</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-926.904	-700
Årets nedskrivninger	-429.684	0
Årets afskrivninger	<u>-152.571</u>	<u>-227</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.509.159</u>	<u>-927</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>89.179</u>	<u>470</u>
9 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	2.011.357	1.993
Tilgang i årets løb	134.376	18
Afgang i årets løb	<u>-784.238</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.361.495</u>	<u>2.011</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.312.221	-914
Årets nedskrivninger	-134.675	0
Årets afskrivninger	-297.378	-398
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>784.238</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-960.036</u>	<u>-1.312</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>401.459</u>	<u>699</u>

Noter

				2015/2016 tkr.
10 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo			0	10
Afgang i årets løb			0	-10
Anskaffelsessum, ultimo			0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0	0
11 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		260.174		260
Afgang i årets løb		-208.000		0
Anskaffelsessum, ultimo		52.174		260
Regnskabsmæssig værdi ultimo		52.174		260
12 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		47.469		0
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	0	47.469	0	47.469
I alt for regnskabsåret 2016/2017	0	47.469	0	47.469
				Anvendt rentesats
Tilgode hos selskabsdeltager og direktion				10,05
I alt for regnskabsåret 2016/2017				10,05
13 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.586.148	-1.586.148	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	1.586.148	-1.586.148	0

Noter

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor trejdemand, som pr. 30. september 2017 udgør i alt t.kr. 1.291.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti overfor trejdemand, som pr. 30. september 2017 udgør i alt t.kr. 750.

Selskabet har lejekontrakter med uopsigelig fra 1 år til 3 år. Den samlede lejeforpligtelse kan opgøres til ca. t.kr. 1.098 i uopsigelsesperioderne.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 14. september 2000 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager t.kr 21 pr. 30. september 2017, og er indeholdt i gældsforpligtelserne pr. 30. september 2017 under regnskabsposten anden gæld.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende overfor selskabets pengeinstitutt er der stillet virksomhedspant, nom. t.kr. 500, med pant i selskabets goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar, simple fordringer og lagre med en samlet balanceværdi, t.kr. 2.026.